Башҡортостан Республикаһы

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МОТОБАШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

хакимиәте
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУТАБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН Республика Башкортостан

____________________________________________________________________________________________________________________________________________

      БОЙОРОҠ                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ

 15 октябрь 2020 й.                                  № 21                            15 октября 2020 г.

Об утверждении состава комиссии по охране труда

в администрации сельского поселения Мутабашевский сельсовет
муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

             В целях организации работы по охране труда в администрации сельского поселения Кубиязовский сельсовет, в соответствии со ст. 217 Трудового кодекса Российской Федерации, Постановлениями Министерства труда и социального развития Российской Федерации от 08.02.2000 № 14 «Об утверждении рекомендаций по организации работы службы охраны труда в организации», от 17.12.2002 года № 80 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке государственных нормативных требований охране труда»:

1. Утвердить состав комиссии по охране труда (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава

сельского поселения Мутабашевский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

И.Ф.Минниахметова
Приложение

к распоряжению главы

сельского поселения Мутабашевский сельсовет МР Аскинский район РБ

от 15октября  2020 года  № 21
СОСТАВ КОМИССИИ ПО ОХРАНЕ ТРУДА

Председатель комиссии:

Минниахметова И.Ф.            – глава сельского поселения
Члены комиссии:

Хабибуллина И.Ф.
    – управляющий делами администрации

Зарипова Л.А.
    – специалист администрации